

S. Kristiansen Holding ApS
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 04 45 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Kristiansen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	Telefon: 97 25 07 16
	CVR-nr.: 26 04 45 61
	Stiftet: 16. maj 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt beslægtede investeringer herunder konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.461 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.069 t.kr. mod 7.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.461.426	217.444
1 Personaleomkostninger	-127.400	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.264.895	7.258.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.754	90.964
Andre finansielle indtægter	839.035	381.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.992	-8.741
Resultat før skat	4.500.718	7.939.272
Skat af årets resultat	-431.420	0
Årets resultat	4.069.298	7.939.272
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.974.038	-741.915
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	42.393.336	6.681.187
Disponeret i alt	4.069.298	7.939.272

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.344.612	45.307.541
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.000.000
5 Andre tilgodehavender	10.317	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.854.929</u>	<u>46.307.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.854.929</u>	<u>46.307.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.696	187.630
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.612.086	5.067.862
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.024
Andre tilgodehavender	31.546.423	187.500
Tilgodehavender i alt	<u>33.434.205</u>	<u>5.463.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.445.480	4.491.302
Værdipapirer i alt	<u>5.445.480</u>	<u>4.491.302</u>
Likvide beholdninger	18.449.780	10.824.160
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.329.465</u>	<u>20.778.478</u>
Aktiver i alt	<u>69.184.394</u>	<u>67.086.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.971.670	44.945.708
Overført resultat	61.823.762	19.430.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.000.000
Egenkapital i alt	68.570.432	66.501.134
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	230.071	0
Anden gæld	383.891	584.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.962	584.885
Gældsforpligtelser i alt	613.962	584.885
Passiver i alt	69.184.394	67.086.019

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	45.687.623	12.749.239	570.000	59.131.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-570.000	-570.000
Resultatandel	0	-741.915	6.681.187	2.000.000	7.939.272
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	44.945.708	19.430.426	2.000.000	66.501.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-39.974.038	42.393.336	1.650.000	4.069.298
	125.000	4.971.670	61.823.762	1.650.000	68.570.432

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	127.400	0
	127.400	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.992	8.741
	37.992	8.741
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	361.833	328.500
Tilgang i årets løb	5.186.275	33.333
Afgang i årets løb	-175.166	0
Kostpris 31. december	5.372.942	361.833
Opskrivninger 1. januar	44.945.708	45.687.623
Årets resultatandele	2.264.895	7.258.085
Årets tilbageførsler på afgang	-41.781.933	0
Udbytte	-457.000	-8.000.000
Opskrivninger 31. december	4.971.670	44.945.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.344.612	45.307.541
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december	1.500.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.000	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	10.317	0
Kostpris 31. december	10.317	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.317	0
 Der specificeres således:		
Deposita	10.317	0
	10.317	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.